
АГОО 
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География события 

Сроки проведения 



Цель 



1 

2 

3 

4 

5 
ЗАДАЧИ 

СОБЫТИЯ 





Целевые группы 
Резиденты Благополучатели  

Посетители  Волонтеры  







Агоо «Особенный ребенок» 



. Добрая почта . Добрые дела . Добрый аукцион . Добрые мечты 

Благотворительные акции 



Количественные результаты 



Качественные результаты 





КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ проекта 



Надежда к. 

Олеся м. 

Даниил с. 

Кристина в. 


